humanæ contemptus. Fallax quippe gratia, et vana
 est sæculi pulchritudo, umbra est levis et fugax,
 nocturnoque somnio similis figura vanitatis trans-
 itoriæ, quæ sola potest illudere dormienti : verum
 vigilans animus hujusmodi phantasias non patitur ;
 quippe quem instituit ratio, fides illuminat, sollicitat
 timor, movet charitas, spes extendit, gloriæ cœles-
 tis pulsat ambitio, pia pauperum compassio cruci-
 figit. Sic dirigitur mentis aspectus in Jesum, et in-
 tenta in verum lumen intelligentiæ acies, dum a
 se excutit somnum fallaciæ, insanix non admittit.
 Somnus sane, et somnia vanitates, et insanix
 falsæ penes te abundant copiosius, scilicet luxus
 opum, pretiosarum vestium pompa, fastus honoris,
 superfluitas vestium et sumptuum, ciborum accu-
 rata exquisitio. Tantarum devoratio deliciarum, D
 tanta epulorum frequentia, alii sanguinis tanta no-
 bilitas, tanta obsequentium multiplicitas, tanta
 rerum prosperitas, tantis morum rerumque dis-
 pendiiis conquisita laudis humanæ vanissima vani-
 tas, quæ omnia semper fere voluptuosæ carnis ille-
 cebris famulantur. Nolo, obsecro, irasci vera dicenti
 amico, quia, etsi veritas odium parit, non id tamen
 agit inter eos qui sanctæ charitatis vinculis astrin-
 guntur. In odium vitiorum sanctus amor semper
 ignescit, et loquitur, et in illos invehitur magis,
 quos magis diligere comprobatur. Amicorum parcere
 vitiiis adulatio est, non dilectio; nec tam amicitiam
 quam inimicitiam sapit, non redarguere quos ama-
 mus. Felicem plane te dixerim, amabilisque Jesus
 desideratissima visione dignissimam; si pro amore
 illius ab oculis cordis pulveres supranominatos abege-
 ris, ut videas clarius, quam charius valeas adamare;
 pulcher est enim et desiderabilis aspectu : speciosus
 forma præ aliis hominum; qui cum sit « Splendor
 gloriæ, et omnis pecie elegantior (Psal. XLIV), » nihil
 minus habet in plenitudine bonitatis quam in per-
 fectione splendoris, tam bonus quam pulcher, tam
 speciosus quam pretiosus, tam patiens quam sapi-
 ens, tam humilis quam sublimis. In ipsum respice,
 in ipsum intende, ad ipsum extendere, tende ad
 ipsum, et quidquid ad ipsum non pertinet, corde et
 animo deserere ne cuncteris. Amoto luxu, resecatis
 superfluis, parcimoniæ metas ingredi, sobriumque
 immerge spiritum divinæ torrentibus veritatis. D
 Verum hanc ebrietatem non hauriunt, nisi quos
 sanctæ mediocritatis amor insobriat, nec Mediatoris
 meretur gloriam, cui mediocritatis moderantia
 non medetur. Medicinalis parcimoniæ studio et
 elapsæ vitæ damnum restituit, et quod de vita
 remanet ne pereat providetur. Mediocritas autem
 non recedit a medio, etiam modum non deserit,
 dumque Moderatori seculorum inhiat, Mediatorique
 Dei et hominum Christo inhæret, omne quod
 ultra citraque superfluit execratur. Non hic longi
 vestium tractus matronarum pedes impediunt, nec
 pulveris concitati turbinibus offendunt intuitus